



## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-21

סימוכין: 01886619  
ירושלים, ר' ניסן תשע"ט  
11 אפריל 2019

### הודעה לעיתונות

## **דבר יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, המשנה לנשיאת בית המשפט העליון, השופט חנן מלצר, בדבר פרסום תוצאות הבחירות לכנסת ה-21**

אמש בשעות הצהריים זכינו לביקור של כבוד נשיא המדינה מר ראובן (רובי) ריבלין שהגיע אלינו כדי לעמוד מקרוב על הליך ספירת הקולות, ולהודות לאלפי עובדי ועדת הבחירות המרכזית על המאמץ האדיר המושקע כאן בהבטחת תקינות וטוהר הבחירות. במהלך ביקורו ביקש כבוד הנשיא להיוועץ עמי האם הוא יכול להתחיל בהליך ההתייעצות עם נציגי הסיעות כבר בתחילת שבוע הבא טרם פרסום התוצאות הרשמיות האמורות לראות אור ביום רביעי, יב' ניסן תשע"ט, 17.4.2019, כקבוע בסעיף 11 לחוק יסוד: הכנסת.

אני שמח לבשר לציבור כי בהמשך לכך נערכת ועדת הבחירות המרכזית לפרסום תוצאות הבחירות, עד חצות. בתוצאות עדיין יכולים לחול שינויים מסוימים בעקבות הליכי בקרה שגרתיים ונוספים הננקטים על ידינו.

מעבר לכך, כפי שידוע לכם, צוותי הבקרה של ועדת הבחירות המרכזית זיהו היום בשעות הבוקר המוקדמות תקלה טכנית שהסתבר כי מקורה בממשק הייצוא ("מודיולי") המעביר את נתוני "מעטפות הכפולות" ממערכת הליבה של ועדת הבחירות לאתר האינטרנט של הועדה הפתוח לציבור. התקלה בממשק זה באה לידי ביטוי בראש ובראשונה בבעיה בתהליך סנכרון נתונים בזמן אמת בין מערכת הליבה לבין אתר האינטרנט בו מפורסמות תוצאות האמת.

אני מבקש להדגיש כי לא התגלתה כל בעיה או תקלה במערכת הליבה המבודדת מן האינטרנט או בספירת קולות הבחורים.

---

לשכת דובר ועדת הבחירות המרכזית, ירושלים מיקוד 91950, טל' 02-6496499/6495

אתר אינטרנט: [www.bechiroth.gov.il](http://www.bechiroth.gov.il)  
e-mail: [v\\_bech\\_dover4@knesset.gov.il](mailto:v_bech_dover4@knesset.gov.il)  
[pniot.bechiroth@knesset.gov.il](mailto:pniot.bechiroth@knesset.gov.il)



## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה- 21

צוותים טכניים תיקנו את התקלה, ביצעו מספר רב של בדיקות ובקורות. אני שמח לבשר כי הנתונים שיופיעו באתר בחצות הם נתוני אמת, והם אלו שאותם אציג בפני כבוד הנשיא בשיחתי המתוכננת עמו.

בנוסף, אני מבקש להדגיש כי במהלך היום כולו, עוד טרם שגילינו את מקור התקלה, עמדתי בקשר רצוף והדוק עם גורמי הביטחון, אשר אישרו בפניי כי אין מידע הקושר את התקלה לאירועי סייבר. גורמי הביטחון פעלו ללא ליאות, באופן מקיף ומקצועי, ואינם מזהים כל תקיפה זרה באירוע התקלה. ועל פעילותם היום ובמהלך מערכת הבחירות כולה מסורה להם תודתי, וגם הוקרת אזרחי ישראל צריכה להיות נתונה להם.